
Publicado no D.O.U.
Em: ______/ ______/ ________
N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2316/2016

                 
                 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 

23073.013146/2016-32;

RESOLVE

                Dispensar,  a  pedido,  da  função  de  Secretário  de  Apoio  

Administrativo,  FG-6, do Centro de Capacitação-CAPACIT, da Pró-Reitoria de 

Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal,  o  servidor  JORGE  FERNANDO 

NEGRÃO DE LEMOS,  ocupante do cargo de Secretario Executivo, desde 25 

de maio de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de maio de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, em exercício na Reitoria.


